Boletim Administrativo do Serviço de Limpeza Urbana     Nº 10, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2022

ORDEM DE SERVIÇO Nº 27 DE 25 DE MARÇO

DE 2022

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS DO SERVIÇO DE LIMPEZA

URBANA DO DISTRITO FEDERAL - DF, no uso

de suas atribuições regimentais e com fundamento

no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

no Art. 41 do Decreto nº 32.598 de 15 de dezembro

de 2010, alterado pelo Decreto nº 32.753, de 04 de

fevereiro de 2011, na Instrução nº 44, de 11 de

fevereiro de 2019, e ainda  nas disposições contidas

na Portaria nº 29, de 25 de fevereiro de 2004,

alterada pela Portaria nº 125, de 30 de abril de

2004, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores EDMUNDO

PACHECO GADELHA, matrícula nº 83.550-1,

como Executor Titular e  GUSTAVO PIMENTEL

RINALDI, matrícula nº 275884-9, como Executor

Suplente, para executarem as atribuições

administrativa/financeira e na fiscalização

do Contrato nº 04/2020, celebrado entre esta

Autarquia e a empresa KASI COMÉRCIO E

SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS

ELETRÔNICOS LTDA - ME, CNPJ/MF  nº

10.853.127/0001-07, cujo objeto é a contratação de

empresa especializada para prestação de serviços e

licenciamento de uso de sistema da informação, na

modalidade de mercado denominada SAAS

(software-as-service) de Controle Eletrônico do

Sistema de Gestão Sustentável de Resíduos da

Construção Civil e Resíduos Volumosos, a ser

utilizado pelo Serviço de Limpeza Urbana do

Distrito Federal (SLU/DF), para fiscalização

eletrônica, monitoramento, gestão, rastreabilidade e

acompanhamento da coleta desses resíduos no

Distrito Federal. Processo SEI nº 0094-

000815/2015.

Art. 2º Revogam-se disposições em contrário.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data

de sua publicação.

DARLEY BRAZ DE QUEIROZ

Diretor de Administração e Finanças

RETIFICAÇÃO

Na Instrução nº 19 de 10 de junho de 2021, publicada

no Boletim Administrativo nº 22, de 10 de junho de

2021, pág. 8, o ato que concedeu o adicional de

insalubridade ao servidor EDVÂNDIO CIRINEU

DE MOURA, matrícula nº 81.571-3. ONDE SE LÊ:

"... a partir de  16/09/2020 ..." LEIA-SE: "... a partir

de 11/11/2020, de acordo com decisão judicial,

constante no processo nº 0706335-

36.2021.8.07.0018 ...".

DARLEY BRAZ DE QUEIROZ

Diretor de Administração e Finanças

Serviço de Limpeza Urbana do

Distrito Federal

SCS Quadra 08 Bloco “B50” 6º

Andar

Edifício Venâncio 2000

CEP: 70.333-900

Telefone: (61) 3213-0153

SILVIO DE MORAIS

VIEIRA

Diretor-Presidente

MARCOS TADEU DE

ANDRADE

Diretor-Adjunto

DARLEY BRAZ DE

QUEIROZ

Diretor de Administração e

Finanças

EDIÇÃO Nº 15 BRASÍLIA - DF, TERÇA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2022